verò ut gar estate festum studio animi
refinere per interballa xris ama
mitate possim, itesim

Nob. me et Anip. Ver.

Vel Consiliis à Prudentia tua, vel Anip.
= ilinij ab Auctoritate relecturib, amedo
Humanitate tua. Migi vero et Consi-
lium instae Auxilij; et remuneratione
si romodè fieri nò possit, pro Consilio
imputari patiar. Absit enim quò unqua
= re Benignitate tua velim. Habes
prediolu Hohsberanij, militari distitu
à Lobanij; quò per estate spnre esse
refirendi luumi missa soles. Sed gar
modò oblectatione ludaria quòrunda
rursus ex partibus vestris, vel potius
ignavia Nutitoru intercepit. Hi enim
de tributo seu gtri roudauerunt bobistris,
nò quòd intubis nec obuapio pagno gret,
sed quia in tributo leges venesunt, nobis
suspertus. Nostri, quam sit timida gres
solis literis deditora. Ego sane migi
blandior, quòd per salto ex fugacio
Auliam gubro, quò malo t. curerario
para fortis, quam r. prudatibus
para r. videt. Egitur velim,
et moderata pensione, quam singulis se-
mij perunitate romcandi ad prediolu
mduij: absq; ex tamè, ut adstrinjas
ad eius pagi teporariu - hat imagi-
nariu domiciliu. f. E moderanda

f. Na id
Negotia
urbana, et
studia Ara-
denora nò
permittunt.

(quæ nullis personarum odijs turbatur) facile
per unum, ubi, te instrumente, prout
esse subiciuntur.

provisione Aquitæ vestra considerabit, quod pro
villula, agellis, et ratione ipsa Communitas
contribuit; vel potius nos per gaur et illos
tanto minoribus conduntibus? Ego tantum
comendandi ~~libertate~~ nisi redempta, et simul
Arlosi meo, qui agellos quosq; eodem in pa-
jo possidet. Formulæ generis rei infra
adun. beati. Diplomatis sumptibus ~~vel~~ pro-
rogabit ~~in~~ ^{meo}. Hæc summi desiderii
mei, tuo vel dirigendi iudicio, vel imple-
re. Et gratia, ut prefatus sum. Aetheriteo
modo Hungario ~~ur~~ obstringi, in cui-
2 dunt nisi supra omnia ~~ur~~ aualitate
erit. Atq; utina, paratiora serulo, te
robatur, et in hoc ipso ~~ur~~ aliquando
expira! Tali suspice ~~ur~~ in cui-
vel ~~ur~~ ipsi ~~ur~~ putare. Egris
2 ~~ur~~ C. pt. Max. oro, ~~ur~~ in flo-
valute ~~ur~~ iugiter ~~ur~~.

Cyberosissimus virtutibus
tuis rictos
Ded. Invenis.

lob. 6. Aug. 1690.

M...
by le ves
Dorlois
Lijthe R
Agent of
dat 21
Dorf V
loby
Dag.
viro
211 gl
Mijery
2 dest
ver fac

vero ut gratia estato festum studio animi
refinere per intervalla xris amae
mitate sportim, itesim

Memorie

Op de verrijghs voer Diodorius Tildes
Dorlois in Primaris Professore des Wes=
=lijche Rerfhs tot hobij mede voer zijde
Agent oft promissus Hendrick Spising
Notaris, dat zij mit ides gebende met het
Dorp van Halsterk, sey mijle van
hobij gelegen, sully gesiet die sone
van ... sully gesiet die selve
vriede die dingefetsen vant dorp vrees
zij gesiet, vy tot Halsterk in ind
Mijery van lobij vrijelijck in vrees in
= dert te woyt karteer, repartey in
verfreesen et Ant aliab meliori modo.